АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"
Протокол подведения итогов Запроса котировок в электронной форме

на право заключения договора на поставку бумаги оберточной марки «Е, Ж» формат 840 мм.,
плотность 80-90 г/м2.

Заказчик: АО «Птицефабрика «Рефтинская».
Дата проведения заседания: 14.09.2023 г.
Время проведения заседания: 10-00 (время местное).
Дата подписания протокола:
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, АО «Птицефабрика
«Рефтинская», каб.312.
Наименование процедуры и предмет договора: запрос котировок в электронной форме на право заключения
договора на поставку бумаги оберточной марки «Е, Ж» формат 840 мм., плотность 80-90 г/м2.
Начальная (максимальная) цена договора: 2 490 000 (Два миллиона четыреста девяносто тысяч) рублей 00 копеек,
в том числе НДС.
Извещение № 520/23-707 от 08.09.2023 г., (Изв. ЕИС 32312745997) о проведении запроса котировок в электронной
форме на право заключения договора на право заключения договора на поставку бумаги оберточной марки «Е, Ж»
формат 840 мм., плотность 80-90 г/м2, было опубликовано в сети Интернет на сайте Общества АО «Птицефабрика
«Рефтинская» ФЭП ТЭК-Торг https://www.tektorg.ru и в ЕИС.
Закупочная комиссия действует на основании Приказа АО «Птицефабрика «Рефтинская» № 448-01 о/д от 28.08.2023
г.
Повестка дня заседания Закупочной комиссии: подведение итогов
На заседании Закупочной комиссии присутствовали:
__________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
Кворум имеется; Комиссия правомочна;
1. До указанного в Извещении, срока подачи заявок на участие в процедуре, 14.09.2023 г., не было подано ни одной
заявки на участие в запросе котировок в электронной форме.
2. Закупочная комиссия приняла следующее решение:
 - признать запрос котировок в эл. форме на право заключения договора на поставку бумаги оберточной марки «Е,
Ж» формат 840 мм., плотность 80-90 г/м2 - несостоявшимся, в связи с отсутствием заявок Участников;
3. В соответствии с пунктами - «Положения о закупках товаров, работ, услуг АО «Птицефабрика «Рефтинская»;
пунктами – Закупочной документации -  закупочная комиссия оставляет за собою право:
- об изменении условий закупки и проведении повторной закупочной процедуры с измененными условиями;
- о проведении повторной закупочной процедуры с прежними условиями закупки;
- об отказе от закупки;
- осуществить закупку товаров, являющихся предметом запроса котировок без повторного проведения закупочной
процедуры, у единственного поставщика.
4. Протокол подведения итогов подлежит размещению в сети Интернет на сайте Общества АО «Птицефабрика
«Рефтинская», ФЭП ТЭК-Торг https://www.tektorg.ru  и ЕИС.
Результаты голосования:
 «За» _ членов Закупочной комиссии.
«Против» _членов Закупочной комиссии.
«Воздержалось» _ членов Закупочной комиссии.
Подписи членов Закупочной комиссии:
Председатель: Жуков Николай Владимирович

Заместитель председателя  Попов Александр Валентинович

Член комиссии  Чернышова Наталья Ильясовна

Больных Елена Федоровна

Лангуева Мария Анатольевна

Секретарь закупочной комиссии
Галимова Елена Владимировна